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STRAUMSVIK BARNEHAGE 

En sommer er straks historie, og denne uka er alle tilbake fra ferie. Håper alle 

har hatt en god tid sammen, og er klare for hverdagen igjen. 

Nå har vi kommet en uke inn i det nye barnehageåret, og tilvenning i barnehagen 

er i gang. Vi har fått 3 nye barn i barnehagen, som dere allerede har sett på 

ukeplanen. Vi ønsker både barn og foreldre velkommen til oss, og gleder oss til å 

bli kjent med dere! 

Tiden fremover blir preget av tilvenning. Særlig for de nye barna som skal finne 

tilknytning og trygghet i barnehagen, men også for oss som har kommet tilbake 

fra ferie og skal finne tilbake til hverdagen, dagsrytmen, rutinene og nye 

grupper.  

Planen denne gangen blir mest informasjon. Mer detaljert info i forhold til tema 

og aktiviteter vil komme etter hvert.  

Gruppene dette barnehageåret ser slik ut: 

Solgruppa: John Ole, Tilje, Trym, Nicolai, Kasper, Anna Elisa og Solveig. 

Månegruppa: Katrine, Arthur, Tuva, Stian, Sindre, Ada, Tiril og Tomine 

Stjernegruppa: Emilie, Daniel, Magnus, Marcus, Sigurd og Olivia 

Det er Ingunn som er pedagogisk leder for 0-3 år, altså Stjernegruppa.I tillegg 

er Lisa fast på denne gruppa dette barnehageåret. 

 Jorunn er pedagogisk leder for 3-6 år, altså Sol- og Månegruppa. I tillegg er 

også Linda 50% pedagogisk leder, og har deler av arbeidet på 3-6 år. På disse 

gruppene er også Anne Lise og Sigrid fast dette barnehageåret.  

Enkelte dager kan det være forhold som gjør at personalet må omrokkeres, men 

utenom det vil personalet organiseres som beskrevet. 

De ansattes stillinger i barnehagen er som følger: 



Linda: 100% (50% styrer, 50% pedagogisk leder) 

Ingunn: 100%, pedagogisk leder 0-3 år (dispens) 

Jorunn: 80%, pedagogisk leder 3-6 år. Fri på onsdager, da er Linda inne på 

avdeling. 

Anne Lise: 100% assistent 

Lisa: 100%, Barne- og ungdomsarbeider 

Sigrid: 50% assistent (tirsdag, onsdag og annenhver fredag) 

Personalets vakter vil etter hvert henges opp i gangen, og det vil også oversikt 

over de ulike gruppene. 

Solgruppa er også årets førskolegruppe. Det vil være Jorunn og Linda som skal 

ha førskoleklubben, som blir på tirsdager. Den starter opp i løpet av september. 

Etter høstferien (uke 41) starter vi med turer sammen med 1. og 2. klasse ved 

Straumsvik skole, og disse vil også foregå på tirsdager. Jorunn og Sigrid blir med 

på tur. 

Vi skal også starte opp med tema etter hvert. Våren og sommeren har vært 

preget av mye sjørøver/piratlek. I Rammeplan for barnehagen står det under 

kapittelet om barns medvirkning bl.a at «alle barn skal få erfare å få innflytelse 

på det som skjer i barnehagen» (s.27) Årets tema for 3-6 år blir «Sjørøvertid». 

Detaljer omkring temaet vil komme etter hvert. I tillegg vil det også bli 

«Snakkepakken» en dag i uka. På september blir det også brannvernuke. 

 

Stjernegruppa starter med BRAVO (for foreldre som er ukjente med dette, gå 

inn på bravoleken.no for å lese mer om dette språkstimuleringsverktøyet) i løpet 

av september, før de etter hvert starter med temaet «Den lille larven 

Aldrimett», basert på boken med samme tittel. Dette er en bok som er fin for å 

stimulere språket, den er enkelt oppbygd, og inneholder mange 

gjentakelser/repetisjoner som små barn ofte er veldig glad i. Det er også en bok 

der man kan ta i bruk alle fagområder i Rammeplan for barnehagen. Det kommer 

flere detaljer omkring dette temaet også etter hvert. 

Ellers: 

- Fast turdag hver mandag f.o.m uke 34. Da starter vi også med dobbel 

matpakke igjen. Dvs en matpakke til frokost (for de som kommer til da) 

pluss en solid matpakke til lunsj i tillegg 



- Suppeonsdag f.o.m uke 36. Da blir det hjemmelaget suppe med brød til 

lunsj 

- Varmmåltid (middag) annenhver fredag f.o.m uke 36. Vi serverer mat som 

er laget fra bunnen av, og noen av de større barna er med og hjelper til 

enkelte av dagene. De fredagene det ikke er middag prøver vi å få til litt 

enklere varmmat, som f.eks eggerøre, karbonader el.l 

- Før frokost kommer vi til å dele oss i 2 fremover (fra 07.30-08.30). Barn 

fra Stjernegruppa blir da i tilbygget, som nå er tilrettelagt for dem med 

litt større funksjonsleker bl.a. Sol- og Månegruppa bruker da resten av 

innearealet frem til frokost. 

 

Dette ble mye informasjon på en gang, men jeg håper dere synes det er 

noe dere har bruk for. 

NB! Det blir foreldremøte torsdag 06.september (dere får info om 

tidspunkt m.m etter hvert) 

 

Vi håper på en fin høst og et spennende barnehageår sammen med dere! 

 

Med hilsen fra Jorunn og resten av personalet i Straumsvik 

barnehage 

 

 


